diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE) tipo 03, destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Barbalha/CE.
Vigência da Ata: 02 (dois) anos. Data da Assinatura: 27 de dezembro de 2023. Valor Global:
R$ 1.988.609,96 (um milhão, Novecentos e oitenta e oito mil, seiscentos e nove reais e
noventa e seis centavos). Fornecedor/Contratado: Empresa: IVG Brasil LTDA. Endereço:
ROD MG-238, S/N, KM 73.5 SALA ON-HIGHWAY Bloco II, Distrito Industrial Norte - Sete
Lagoas/MG. CNPJ: 36.519.422/0001-15. Representante Legal: Débora Rocha Costa.

[...]

empresa Carlos Alberto Eliziario de Oliveira L Filho. Objeto: Contratação para o
fornecimento de livros didáticos destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria
de Educação do Município de Farias Brito/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 1.287.622,02 (um milhão duzentos e oitenta e
sete mil seiscentos e vinte e dois reais e dois centavos). Vigência Contratual: 12 (doze)
meses. Signatários: Aliomar Liberalino de Almeida Júnior e Carlos Alberto Eliziario de
Oliveira Lima Filho. Data de Assinatura do Contrato: 11 de novembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA